つくば市役所　（代）029-883-1111 ■

（４桁の数字は内線番号） ▲

↓ ※

大 豊 谷 桜 筑 茎

1 　もっと知りたい！つくば市かわら版 第８号 広報戦略課 5301 ■ ■ ■ ■ ■ ■

2
　大曽根・花畑・筑穂TOWNまちあるき
　※（大曽根・花畑・筑穂地区を除く区会）

周辺市街地振興課 3380 ▲

3 　つくスマ_広報用チラシ スマートシティ戦略課 6279 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ※1

4 　つくばR8アイディアソン 周辺市街地振興課 3380 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ※1

5 　「第3の居場所」県南地区に登場！ こども未来課 2332 ■ ■

6
　令和4年度第１回PTA資源回収について（お願い）
　※（沼崎小学校区内）

沼崎小学校 847-2304 ▲

7
　高見原ふれあい会2022年度定期総会
　※（高見原１丁目から５丁目、高見原１丁目ランドスケープ、
　　高見原１丁目アパート）

周辺市街地振興課 3381 ▲

8
　地域との連携による学校の防災力強化推進事業への御協力について
　（依頼）

教育総務課 4620 ■ ■ ■ ■ ■ ■

9
　●令和４年度『赤十字運動月間』の協力について（お願い）
　●【重要】活動資金の納入について
　※（高須賀北部（谷田部30730）を除く）

社会福祉課 2121 ■ ■ ▲ ■ ■ ■

10 　令和４年度　定期総会の書面議決による実施について 大穂地区区会連合会 875-9388 ■

11 　令和４年度　定期総会の書面議決による実施について 桜地区区会連合会 875-9388 ■

12
　令和４年度総会資料の送付について
　※（準区会を除く区会）

谷田部地区区会連合会 875-9388 ▲

地区内全域が対象
地区内一部区域のみが対象
同一番号の他の文書と同封

対象地区
同封

事 務 連 絡

区会回覧物の回覧・配布について（依頼）

≪2022年4月15日(金)≫

標記の件について、次のとおり回覧・配布をお願いいたします。 次回 5月 2日 (月 )

配
布

回
覧

区
長

連絡先

区長・受取担当者　各位

種別 no.
文書名

※（一部区域の対象区会）
担当課

≪「種別」による配布方法の違い≫

● 配布　区会内の全戸に文書を配布する方法

● 回覧　区会内の班ごとに文書を回覧する方法

● 区長　区長のみに文書を送付する方法

文書の内容・枚数不足に関する問合せは、各文書の担当課へ。

次回以降の回覧・配布の必要枚数の変更は、つくば市区会連合
会事務局（029-875-9388）まで。